- 1 -

小周府发〔2022〕37 号

重庆市万州区小周镇人民政府
关于成立打击整治养老诈骗专项行动

工作领导小组的通知

各村（社区）支部、村（社区）委会，各办、所、中心：

为进一步推进打击整治养老诈骗专项行动，经镇党委、政府

同意，决定成立小周镇打击整治养老诈骗专项行动工作领导小

组。现将组成人员通知如下：

组 长：袁安平 镇长

副组长：邓 勇 副书记、政法委员

成 员：熊 艳 统战委员、副镇长

梁戈芒 纪委书记

- 2 -

骆世清 武装部长、副镇长

张 玲 组织委员

邓雨竹 宣传委员、副镇长

周 伟 小周派出所所长

吴本生 小周司法所所长

领导小组下设办公室在平安办，彭道昌同志兼任办公室主

任，罗雪锋同志负责日常工作。

重庆市万州区小周镇人民政府

2022 年 6 月 15 日

重庆市万州区小周镇党政办 2022 年 6 月 15 日印发